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До
Комисијата за општествени дејности

при Советот на општина Струмица

ул. “Сандо Масев” бр. 1

2400 Струмица
(За годишна награда)
 
         
П р е д л о г 

za dodeluvawe na Godi{na nagrada na op{tina Strumica 
“Sv. Petnaeset Tiveriopolski Sve{tenoma~enici”

 
 
 
 
	Ред. бр.
	 
	Име и презиме
	адреса на живеење
	телефон

	 1.
	 
Предалагач:
 
	 
	 

	 

	2.
	Кандидат:
	 

 
	 
	 

	3.
	Област:
	 

 

	4.
	Се предлага наградата да се добие заради:
	 
 
 
 

	5.
	Поддршки:
	 

 

 

	6.
	Прилози:
	 

 

 

	7.     
	Кандидатот е добитник на следните награди и признанија:
	 

	8. 
	Забелешки:
	 

 

 


 
 
Во __________________ ,   
                 
________________.2007  год.                                                         _____________________
(дата на пополнување)                                                                                      (потпис)
 
